

## **ASHOKA PUBLIC SCHOOL**

JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Email: principal@apsjmaui.com | Mob: 7908485847

Ref No: APS/CIRCULAR/2024-25/021

DATE: 30-09-2024

Dear Parents/Guardians,

As previously informed, PTM 3 is scheduled for tomorrow. To ensure security and smooth proceedings, please note the following:

Entry Requirements:

To enter the campus, please bring:

- 1. Paernt have to bring Parent ID Card (issued earlier)
- 2. Those who do not have a Parent ID Card can carry the student's ID Card and are requested to receive their Parent ID Card tomorrow from the School Office.
- 3. As you know buses will not ply tomorrow so parents may bring their wards along with them.
- 4. If students are coming along with their parents, students have to wear the school uniform only.
- 5. The parents who have not received the house dress for their wards are requested to get the house dresses from the dress counter on tomorrow.
- 6. Parents who have not cleared their due payment are requested to clear the dues tomorrow to receive the Ter m-1 progress report of the students.
- 7. Students if they have lost any bottles in the school are supposed to identify their lost materials in the LOST AND FOUND SECTION at the school reception counter tomorrow and can receive the same with the right identification.
- 8. Parents who have downloaded the school ERP Application on their Android phones are requested to collect the ID and PASSWORD from the concerned class teachers to activate the application to enjoy the digital platform of the school on a fingertip.
- 9. Parents who have not downloaded the school ERP Application on their Android phones yet are requested to contact the School ERP Counter tomorrow to activate the same positively.
- 10. Keeping the standard and discipline protocol of the school at the highest consent it is informed that chewing any sort of nicotine or guthkha, entering in the school campus wearing half pants or lungi is strictly prohibited.

Regards

Jamui Sikandra Road, Jamui, Bihar



## ASHOKA PUBLIC SCHOOL

JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Email: principal@apsjmaui.com | Mob: 7908485847

Ref No: APS/CIRCULAR/2024-25/021

DATE: 30-09-2024

प्रिय अभिभावक,

जैसा कि पहले बताया गया है, पीटीएम 3 कल के लिए निर्धारित है। सुरक्षा और सुचारू कार्यवाही सुनिश्चित करने के लिए, कृपया निम्नलिखित पर ध्यान दें:

प्रवेश आवश्यकताएँ:

- 1. परिसर में प्रवेश करने के लिए अभिभावक को आईडी कार्ड लाना होगा।
- 2. जिनके पास अभिभावक आईडी कार्ड नहीं है, वे छात्र का आईडी कार्ड ले आ सकते हैं और उनसे अनुरोध है कि वे कल स्कूल कार्यालय से अपना अभिभावक आईडी कार्ड प्राप्त करें।
- 3. जैसा कि आप जानते हैं कि कल बसें नहीं चलेंगी, इसलिए अभिभावक अपने बच्चों को अपने साथ ला सकते हैं।
- 4. यदि छात्र अपने अभिभावकों के साथ आ रहे हैं, तो छात्रों को केवल स्कूल की वर्दी पहननी होगी।
- 5. जिन अभिभावकों को अपने बच्चों के लिए हाउस ड्रेस नहीं मिली है, उनसे अनुरोध है कि वे कल ड्रेस काउंटर से हाउस ड्रेस प्राप्त करें।
- 6. जिन अभिभावकों ने अपना बकाया भुगतान नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे छात्रों की TERM-1 प्रगति रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए कल बकाया भुगतान करें।
- 7. यदि विद्यार्थियों ने स्कूल में कोई बोतल खो दी है तो उन्हें कल स्कूल रिसेप्शन काउंटर पर खोया-पाया अनुभाग में अपनी खोई हुई सामग्री की पहचान करनी होगी और सही पहचान के साथ उसे प्राप्त करना होगा।
- 8. जिन अभिभावकों ने अपने एंड्रॉयड फोन पर स्कूल ईआरपी एप्लीकेशन डाउनलोड कर ली है, उनसे अनुरोध है कि वे संबंधित कक्षा के शिक्षकों से आईडी और पासवर्ड प्राप्त करें ताकि एप्लीकेशन को सक्रिय किया जा सके ।
- 9. जिन अभिभावकों ने अभी तक अपने एंड्रॉयड फोन पर स्कूल ईआरपी एप्लीकेशन डाउनलोड नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे इसे सक्रिय करने के लिए कल स्कूल ईआरपी काउंटर से संपर्क करें।
- 10. स्कूल के मानक और अनुशासन प्रोटोकॉल को सर्वोच्च स्तर पर रखते हुए सूचित किया जाता है कि किसी भी प्रकार का निकोटीन या गुटखा चबाना, हाफ पैंट या लुंगी पहनकर स्कूल परिसर में प्रवेश करना सख्त वर्जित है। सादर

PRINCIPAL PUBLIC School Jamus, Sikardra Road, Jamus, Sikardra